重庆市永川区卫生和计划生育委员会文件
永卫医〔2015〕70号

重庆市永川区卫生和计划生育委员会

关于在全区卫生计生系统开展“无偿献血保民生，救助生命促和谐”活动的通知

各卫生计生单位，委机关各内设科室：

为保障人民群众的身体健康和生命安全，发挥我区作为全市区域性医疗中心和应急中心的周边覆射和应急保障职能。根据重庆市永川区人民政府办公室印发的《2015年永川区机关事业单位干部职工无偿献血活动方案》（永川府办发〔2015〕52号）文件要求，我委决定，在卫生计生系统开展无偿献血活动，现将相关事项通知如下：
一、活动主题

无偿献血保民生，救助生命促和谐
二、参加人员
全卫生计生系统干部职工
三、活动安排

重庆市血液中心永川分中心在前期与各镇政府、街道办事处商议后初拟了《2015年7-9月永川区卫生计生系统应急无偿献血活动安排表》(附后)，请各单位按照活动日程安排提前做好本单位职工（包括乡村医生）的动员和组织工作；安排表中涉及各镇卫生院、街道社区卫生服务中心与当地镇政府、街道办事处时间安排在同一天的，请镇卫生院、街道社区卫生服务中心主动与当地镇政府、街道办事处联系和沟通，保证活动顺利开展。若活动时间需要变动，请提前与市血液中心永川分中心联系。

四、工作要求
各单位要高度重视，明确责任，广泛宣传《中华人民共和国献血法》，普及献血科学知识，提高干部职工参加无偿献血的积极性、主动性和自觉性，动员引导广大干部职工积极参与无偿献血活动，确保无偿献血活动取得成效。
（联系人：重庆市血液中心永川分中心副主任唐廷梦  联系电话： 18996317660）
重庆市永川区卫生和计划生育委员会
                      2015年6月18日

附表：

	2015年7-9月永川区卫生计生系统应急无偿献血活动安排表

	日期
	星期
	单    位

	6.24
	星期三
	重庆市永川区卫生和计划生育委员会

	7.2
	星期四
	重庆市永川区卫生计生监督执法局

	7.3
	星期五
	重庆市永川区疾病预防控制中心

	7.6
	星期一
	临江镇人民政府、临江镇卫生院

	7.7
	星期二
	中山路街道办事处、中山路街道社区卫生服务中心

	7.8
	星期三
	永川区妇幼保健院

	7.10
	星期五
	卫星湖街道社区卫生服务中心

	7.13
	星期一
	松溉镇卫生院

	7.14
	星期二
	茶山竹海街道社区卫生服务中心

	7.15
	星期三
	朱沱镇人民政府、朱沱镇卫生院

	7.16
	星期四
	永川区人民医院

	7.21
	星期二
	双石镇卫生院

	7.22
	星期三
	重庆煤炭职业病医院

	7.23
	星期四
	永川区计生集爱医院

	7.24
	星期五
	来苏镇人民政府、来苏镇卫生院

	7.28
	星期二
	陈食街道社区卫生服务中心

	7.29
	星期三
	五间镇卫生院

	8.4
	星期二
	永川区红十字医院

	8.5
	星期三
	吉安镇人民政府、吉安镇卫生院

	8.6
	星期四
	仙龙镇人民政府、仙龙镇卫生院

	8.11
	星期二
	永川区精神卫生中心

	8.12
	星期三
	宝峰镇人民政府、宝峰镇卫生院

	8.13
	星期四
	何埂镇卫生院

	8.14
	星期五
	金龙镇人民政府、金龙镇卫生院

	8.18
	星期二
	重庆医科大学附属永川医院

	8.19
	星期三
	永荣镇卫生院

	8.20
	星期四
	红炉镇人民政府、红炉镇卫生院

	8.24
	星期一
	大安街道办事处、大安街道社区卫生服务中心

	8.25
	星期二
	三教镇人民政府、三教镇卫生院

	8.26
	星期三
	永川妇产医院

	8.28
	星期五
	板桥镇人民政府、板桥镇卫生院

	9.3
	星期四
	青峰镇人民政府、青峰镇卫生院

	9.8
	星期二
	胜利路街道社区卫生服务中心

	9.15
	星期二
	永川区中医院